
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 124  del 26-06-2018

OGGETTO

AVVISO PUBBLICO VOUCHER LUDOTECA 2018 PER BAMBINI /E IN ETÀ COMPRESA DA 3 ANNI
A 11 ANNI- APPROVAZIONE SCHEMA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 26-06-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  VII SETTORE

Richiamata:

la delibera di Giunta Comunale n. 116 del 25/06/2018 con la quale si è stabilito di attivare il
progetto " Estate......in ludoteca" demandando al Settore Affari Generali la predisposizione di
Avviso Pubblico  per la selezione delle istanze di accesso ai Voucher Ludoteca per l'estate 2018 per
la frequenza di strutture, accreditate e in possesso dei necessari titoli abilitativi, operanti sul
territorio comunale nell'ambito della gestione di attività di ludoteca, spazi per bambini e bambine e
campi estivi organizzati;

Visti:

la delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 12/05/2018, immediatamente esecutiva, con la-
quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

il Regolamento di Contabilità ;-

Tenuto conto che sulla base degli atti di indirizzo di Giunta Comunale sopra citati, è stato
predisposto l'allegato schema di Avviso Pubblico volto a stilare una graduatoria degli aventi diritto
al beneficio;

Ritenuto sostenere la frequenza di bambini/e, dai tre agli udici anni di età, alle attività estive
organizzate dai soggetti gestori (Associazioni e/o privati) di strutture con sede e operanti
nell’ambito dello specifico settore di intervento sul territorio del Comune di Atripalda, che
manifestino interesse all'iniziativa e che saranno prescelte dai destinatari dell'Avviso all'atto
dell'istanza di partecipazione, attraverso l’erogazione di un Voucher a sostegno delle famiglie
residenti secondo il valore I.S.E.E in corso di validità e secondo i citeri e modalità stabiliti
nell'Avviso Pubblico;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 9/01/2018, prot. n. 553/2018;

DETERMINA

Per le motivazioni addotte in premessa e qui integralmente riportate:

1. di approvare l’Avviso pubblico (allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente atto,  per
l’assegnazione di Voucher per la frequenza di ludoteche, spazi per bambini e bambine e campi
estivi organizzati a favore delle famiglie interessate;

2. di stabilire che il Responsabile del procedimento è l'Istr. Direttivo Ammnistrativo sig. Amato De
Rogatis;

3. di impegnare la spesa di euro 1.920,00 sul Cap. 1415 del Bilancio 2018 per la gestione
dell'iniziativa;

4. di pubblicare l’avviso allegato all’Albo Pretorio on line del Comune di Atripalda e sul Sito Web
www.comune.atripalda.av.it



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


